
Sériová výbava vozu Volkswagen Tiguan People 1,5 eTSI 96 kW mHEV
12V zásuvka vpředu

12V zásuvka vzadu
- v zavazadlovém prostoru

17" kola z lehké slitiny Venezia
- 7J x 17
- s bezpečnostními šrouby kol
- rozměr pneumatik 215/65 R17

18" dojezdové rezervní kolo
- rozměry  145/18 R18
- sada nařádí a zvedák vozu

2x USB-C porty vpředu
- nabíjecí výkon až 45 W

8 reproduktorů

Adaptivní tempomat ACC
- automatická  regulace bezpečného odstupu od vpředu
jedoucího vozidel
- s prediktivní regulací rychlosti a omezovačem rychlosti
- s funkcí "stop & go"

Akční model People

Ambientní osvětlení exteriéru
- podsvícené logo VW předu i vzadu
- podsvícená lišta mezi světlomety a zadními světly
- podsvícení vnějších klik dveří

Ambientní osvětlení exteriéru
- podsvícení vnějších klik dveří

Ambientní osvětlení interiéru
- výběr z 10 barev

Asistent rozjezdu do kopce

Automatická 3zónová klimatizace
- nastavení teploty oddělené pro řidiče, spolujezdce a
pasažéry vzadu
- senzor kvality vzduchu
- automatický spínač cirkulace vzduchu

Bezdrátový App-Connect
- propojení chytrého telefonu s infotainmentem vozu (Apple
CarPlay, Android Auto)

Bezpečnostní hlavové opěrky vpředu

Bezpečnostní systém rozpoznávání chodců

Bezpečnostní šrouby kol
- ochrana proti krádeži

Boční airbagy vpředu a vzadu
- s hlavovými airbagy vpředu
- se středovým airbagem vpředu

Dešťový senzor

Digital Cockpit Pro
- úhlopříčka displeje 10,25"

- volitelné profily zobrazení jízdních informací
- povrchová úprava displeje zabraňující odrážení světla a
oslňování řidiče

Digitální radiopřijímač (DAB+)
- rozšíření rádia o příjem digitálního vysílání
- závislý na síle signálu v daném místě

Displej infotainmentu
- dotykový displej infotainmentu s úhlopříčkou 12,9" / 32 cm
- s rozlišením 1920 x 1080 pixelů

Elektromechanická parkovací brzda
- s funkcí Auto Hold

Elektronický imobilizér

Front Assist
- s funkcí automatického nouzového brždění
- s rozpoznáním chodců a cyklistů

Front Cross Traffic Alert
- asistent vjezdu do křižovatky

Hlavové opěrky na zadních sedadlech
- 2 plnohodnotné opěrky na vnějších sedadlech

Interiérový dekor Life

ISOFIX
- příprava pro upevnění dětské sedačky na sedadle
spolujezdce a na vnějších zadních sedadlech

Keyless Start
- bezklíčové startování pomocí tlačítka

Komfortní sedadla vpředu
- manuálně výškově nastavitelná
- pneumaticky nastavitelné bederní opěrky vpředu

Kryty vnějších zpětných zrcátek
- lakované v barvě karoserie

Lane Assist
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu

LED světlomety Plus
- LED světlomety se dvěma světelnými moduly
- LED podsvícená lišta mezi světlomety
- Light Assist
- automatické přepínání dálkových a potkávacích světel
- dynamická regulace dosahu světlometů s funkcí
přisvěcování do zatáček
- světla do špatného počasí (ekvivalent mlhových světel)
- propojená 3D LED zadní světla s animací (1 typ animace)
- ambientní osvětlení dveří a přístrojové desky (výběr z 10
barev)
- statické ukazatele změny směru jízdy

Loketní opěrka vpředu

Make-up zrcátka ve slunečních clonách
- s osvětlením

02594/5/1/412/15.07.2025  Strana 3/6



Multifunkční volič jízdních zážitků
- s integrovaným OLED displejem
- s možností nastavení:
- předkonfigurovaných "Atmosfér" (Lounge, Energetic, Joy,
Minimal, Me)
- jízdních režimů
- hlasitost audiosystému
- ambientního osvětlení

Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách

Paket Design
- zatmavená zadní okna
- zatmavené zadní okno víka kufru
- akustická skla
- podélné střešní nosiče, stříbrně eloxované

Paket Easy Open & Park Assist Pro
- bezklíčové odemykání a zamykání s bezpečnostním
prvkem SAFELOCK
- elektrické otevírání a zavírání víka zavazadlového prostoru
- otevírání a zavírání zavazadlového prostoru pohybem
nohy pod zadním nárazníkem Easy Open
- parkovací asistent Park Assist Pro s možností parkování
pomocí chytrého telefonu a aplikace Park Assist Pro
- s paměťovou funkcí a individualizací automatických
parkovacích manévrů
- alarm s ostrahou interiéru
- senzor naklonění vozu (proti odtažení)

Palivová nádrž o objemu 55 litrů

Palubní literatura v českém jazyce

Parkovací senzory & Park Assist Plus
- parkovací senzory vpředu a vzadu
- funkce Park Assist umožňuje zaparkování částečně bez
zásahu řidiče s automatickým výběrem parkovacího místa

Podlaha zavazadlového prostoru
- výškově nastavitelná

Povinná výbava
- výstražný trojuhelník
- lékárnička (dle německé normy)
- reflexní vesta

Prodloužená záruka 5 let / 100 000 km
- podle toho, která situace nastane dříve

Příprava na We Connect a We Connect Plus
- pro využívání služeb je nutná registrace a aktivace
- Systém We Connect je nehmotným produktem
(aplikací resp. softwarem) společnosti Volkswagen AG,
38436 Wolfsburg, Spolková republika Německo, která je
jejím výhradním prodejcem/poskytovatelem. Autorizovaní
prodejci značky Volkswagen prodávají výhradně hardware
nezbytný pro jeho fungování a ve vztahu k prodeji softwaru
společnost Volkswagen AG žádným právním způsobem
nezastupují.
- Pokud nejsou služby ve voze aktivovány do 90 dní od
předání vozu zákazníkovi, začne běžet bezplatná lhůta.
Zákazník může služby aktivovat i později, ale bezplatná
lhůta je v tom případě kratší.
- součástí přípravy není App-Connect

Příprava pro aktivaci navigace Discover
- možnost aktivace navigačního systému Discover za
příplatek v rámci in-car shopu

Rozpoznávání dopravních značek

Side Assist a Rear Traffic Alert
- asistent pro změnu jízdního pruhu (hlídání "mrtvého úhlu")
- upozornění na hrozící nebezpečí pomocí světelné
signalizace ve vnějším zěptném zrcátku
- asistent Rear Traffic Alert sledující provoz za vozem při
vyparkování
- v případě nutnosti nouzově brzdí

Systém sledování únavy a pozornosti
- varuje řidiče před únavou a nově i před rozptylováním
(např. při používání telefonu)

Textilní koberečky
- černé
- vpředu a vzadu

Tísňové volání eCall
- služba eCall je systém používaný u vozidel v EU, který
v případě vážné dopravní nehody automaticky zavolá
na bezplatné číslo tísňového volání 112 a umí přivolat
automaticky záchranné složky pomocí GPS souřadnic
- systém lze aktivovat i ručně stisknutím tlačítka "SOS" ve
stropnici

Tříbodové bezpečnostní pásy
- vpředu a vzadu
- vpředu s výškovým nastavením a předepínači
- signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů (grafická a
akustická)

Vnitřní zpětné zrcátko
- s automatickou clonou

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná
- nastavitelná, vyhřívaná
- s paměťovou funkcí

Winter paket
- vyhřívaná sedadla vpředu
- vyhřívaný multifunkční volant v kůži

Zadní mlhové světlo
- na jedné straně
- 2x světlo signalizace couvání

Zadní parkovací kamera

Zadní sedadla asymetricky dělená
- podélně posuvná
- sklopná opěradla
- loketní opěrka s držáky nápojů
- průvlak pro přepravu dlouhých předmětů

Čelní airbagy u řidiče a spolujezdce
- u spolujezdce s možností deaktivace
- bez kolenních airbagu

Čelní sklo tepelně izolující

02594/5/1/412/15.07.2025  Strana 4/6



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02594/5/1/412/15.07.2025  Strana 5/6


